

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๖ สาย หมู่ที่ ๑ บ้านท่าช้างเหนือ, หมู่ที่ ๒ บ้านหาด, หมู่ที่ ๓ บ้านโพธิ์กรู หมู่ที่ ๔ บ้านไร่ปึก, หมู่ที่ ๕ บ้านไร่มะตุ่ม และ หมู่ที่ ๗ บ้านไร่สวน ต.ท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี .....
- / หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๖๗,๒๘๓.....บาท
๓. ลักษณะงาน **สายที่ ๑** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านนายเสงี่ยม นุชเจริญ บ้านท่าช้างเหนือ หมู่ที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร **สายที่ ๒** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านนางนารี ขำทวี บ้านหาด หมู่ที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร **สายที่ ๓** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านนายเริงศักดิ์ อยู่คง บ้านโพธิ์กรู หมู่ที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร **สายที่ ๔** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านนางสาวมุล บุญคง บ้านไร่ปึก หมู่ที่ ๔ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร **สายที่ ๕** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายห้วยทองคำ บ้านไร่มะตุ่ม หมู่ที่ ๕ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร **สายที่ ๖** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายเสียบคลองเหมืองทาน บ้านไร่สวน หมู่ที่ ๗ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๗๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร **สายที่ ๑ - ๖** มีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุก ตามสภาพพื้นที่รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๔...พฤศจิกายน.....พ.ศ. ๒๕๕๗.....เป็นเงิน.....๗๖๗,๒๘๓.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc	240.98	ม. <sup>3</sup>	1,550.00	373,519.00	245.00	59,040.10	432,559.10	
2	ทรายหยาบรองพื้น	80	ม. <sup>3</sup>	373.83	29,906.40	64.00	5,120.00	35,026.40	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวข้ออ้อย ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,600.50	ม. <sup>2</sup>	28.00	44,814.00	—	—	44,814.00	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.44	ตัน	23,400.00	10,296.00	2,801.00	1,232.44	11,528.44	
5	โฟม	21	แผ่น	20.00	420.00	—	—	420.00	
6	ยางมะตอย	32	ลิตร	30.00	960.00	—	—	960.00	
7	หินคลุกไหล่ทาง	46	ม. <sup>3</sup>	280.37	12,897.02	64.00	2,944.00	15,841.02	
8	ลูกรัง	35	ม. <sup>3</sup>	110.00	3,850.00	10.00	350.00	4,200.00	
9	ท่อ PVC 6" ชั้น 5	4.5	ท่อน	650.00	2,925.00	—	—	2,925.00	
10	งานรื้อถนนเดิม	66	ม. <sup>2</sup>	—	—	50.00	3,300.00	3,300.00	
11	คอร์ปเตอร์ปั่นผิวหน้าพร้อมเครื่องตัด และไม้กวาดลาด	1,600.50	ม. <sup>2</sup>	—	—	15.00	24,007.50	24,007.50	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								575,581.46	

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง...

๖.๑ นายวรพล แพนเจริญ.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒ นายชัยณรงค์ ลาภหลาย.....กรรมการ.....

๖.๓ นางเอื้อจิตต์ ภู่งเงิน.....กรรมการ.....

๖.๔ จำเอกคมกฤต เอิบอิม.....กรรมการ.....

๖.๕ นายเทิดศักดิ์ บุญมี.....กรรมการ.....